
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

 
https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2021/024519 Ing. Růžičková / 792 24.05.2021 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    
   Název veřejné zakázky                Modernizace monitorovacího systému přehrad Povodí Labe 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení                   Otevřené řízení 
 

Na základě prohlídky místa plnění ze dne 20.05.2021, zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje 
vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. Jiné dotazy nebyly vzneseny. 
 
 
1)  
Dotaz: 
Je možné využít demontované datové radiomodemy v rekonstruovaných měřicích stanicích? 
 
Odpověď: 
Stávající datové radiomodemy jsou v průměru 10 až 15 let staré a z toho důvodu požadujeme ve stanicích použít 
nové radiomodemy. To se týká monitorovacích stanic typu č. 1. Monitorovací stanice typu č. 2 budou v rámci 
rekonstrukce vybaveny novou telemetrickou jednotkou s přenosem dat pomocí GSM/GPRS mobilní sítě tak, jak je 
napsáno v zadávací dokumentaci. 
 
 
2)  
Dotaz: 
Jak máme stanovit cenu HW komponent v dnešní době, kdy se ceny HW nekontrolovaně navyšují? 
 
Odpověď: 
Stanovení nabídkové ceny je zcela v gesci zhotovitele s tím, že cena díla u I. etapy je konečná a nelze ji následně 
navyšovat např. z důvodu inflace nebo růstu cen HW komponent.  
U cen za provedení II. etapy díla daných cenovou nabídkou zhotovitele je dle článku 5.1.  smlouvy zhotovitel 
oprávněn každoročně, vždy od 1.1., zvýšit dohodnutou výši o výši inflace dle indexu růstu spotřebitelských cen 
(ISC) Českého statistického úřadu za uplynulý kalendářní rok, pokud tento index překročí 1,5%. 
 
 
3)  
Dotaz: 
Kdy budou dodavateli předány přepočtové parametry pro počítané veličiny? 
 
Odpověď: 
Přepočtové parametry (křivky závislostí mezi kótou hladiny a objemem nádrže, kótou hladiny a průtoky přelivy, 
vodním stavem a průtokem, vzorce výpočtů odvozených veličin TBD apod.) budou předány vybranému zhotoviteli 
minimálně 90 dní před termínem předání modernizovaného monitorovacího systému každého vodního díla do 
zkušebního provozu. 
  
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 
 oddíl A, vložka 9473 

 



 

4)  
Dotaz: 
Jak budou přidělovány IP adresy dodaným novým HW komponentám? 
 
Odpověď: 
IP adresy přiděluje objednatel. Zhotovitel předá objednateli seznam zařízení, pro které bude vyžadovat přidělení 
IP adres. Objednatel následně nejpozději do 14 dnů předá zhotoviteli seznam přidělených IP adres pro tato 
zařízení. 
 
 
 
Ing. Marián Šebesta 
generální ředitel 
elektronicky podepsáno 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2021-05-24T12:40:49+0200
	Schvaluji tento dokument.


		2021-05-24T12:56:49+0200




